НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина»

ПРИКАЗ № _47/у_

по образовательной деятельности

от _28_августа_ 2024 г.        г. Москва

На основании протокола № 1 заседания Совета факультета права и управления по движению

контингента студентов от 28.08.2024 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих студентов на 1 курс заочной формы обучения по направлению

подготовки – 40.03.01 – Юриспруденция по результатам вступительных испытаний,

проводимых вузом самостоятельно:

1. Солдаткин Андрей Витальевич (Итоговый балл 190)

2. Сурду Еманаела Виталиевна (Итоговый балл 180)

2. Учебной части НОЧУ ВО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» выдать

вышеперечисленным студентам зачетные книжки и студенческие билеты.

Ректор           Е.П. Анохина
В дело 1-
Подпись исполнителя      ____ ___________ 20____ г.

107076, г.Москва, ул.Стромынка, д. 21, корп. 2, тел.: 8 (495) 716-41-27  e-mail: rgis-vsk@bk.ru

mailto:rgis-vsk@bk.ru

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина»

ПРИКАЗ № _48/у_

по образовательной деятельности

от _28_августа_ 2024 г.        г. Москва

На основании протокола № 1 заседания Совета факультета права и управления по движению

контингента студентов от 28.08.2024 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих студентов на 1 курс очной формы обучения по направлению

подготовки – 40.03.01 – Юриспруденция по результатам единого государственного

экзамена:

1. Харченко Сергей Леонидович (Итоговый балл 262)

2. Учебной части НОЧУ ВО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» выдать

вышеперечисленным студентам зачетные книжки и студенческие билеты.

Ректор           Е.П. Анохина
В дело 1-
Подпись исполнителя      ____ ___________ 20____ г.

107076, г.Москва, ул.Стромынка, д. 21, корп. 2, тел.: 8 (495) 716-41-27  e-mail: rgis-vsk@bk.ru

mailto:rgis-vsk@bk.ru

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина»

ПРИКАЗ № _49/у_

по образовательной деятельности

от _28_августа_ 2024 г.        г. Москва

На основании протокола № 1 заседания Совета факультета права и управления по движению

контингента студентов от 28.08.2024 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих студентов на 1 курс очно-заочной формы обучения по

направлению подготовки – 38.03.04 – Государственное и муниципальное

управление по результатам вступительных испытаний, проводимых вузом

самостоятельно:

1. Акрамов Бахриддин Хатамжон угли (Итоговый балл 170)

2. Александрова Валерия Михайловна (Итоговый балл 205)

3. Белоусов Артем Александрович (Итоговый балл 195)

4. Гармай Софья Вячеславовна (Итоговый балл 185)

5. Мальцева Ольга Дмитриевна (Итоговый балл 195)

6. Мисюренко Сергей Александрович (Итоговый балл 215)

7. Пикалова Дарья Владимировна (Итоговый балл 185)

8. Сафаралиев Бунёд Тургуналиевич (Итоговый балл 160)

9. Сурду Сабина Виталиевна (Итоговый балл 180)

10. Фозилзода Исо Адамжон (Итоговый балл 170)

11. Хасанов Ихтиёр Абдувохидович (Итоговый балл 175)

2. Зачислить следующих студентов на 1 курс очно-заочной формы обучения по

направлению подготовки – 40.03.01 – Юриспруденция по результатам

вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно:

1. Нуров Юсуфджон Файзиддинович (Итоговый балл 185)

2. Сафаралиев Парвез Тургуналиевич (Итоговый балл 185)

3. Хайдаров Киёмиддин Сафаралиеевич (Итоговый балл 190)

4. Шакиров Санжар Баходирович (Итоговый балл 175)

3. Учебной части НОЧУ ВО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» выдать

вышеперечисленным студентам зачетные книжки и студенческие билеты.

Ректор           Е.П. Анохина
В дело 1-
Подпись исполнителя      ____ ___________ 20____ г.

107076, г.Москва, ул.Стромынка, д. 21, корп. 2, тел.: 8 (495) 716-41-27  e-mail: rgis-vsk@bk.ru

mailto:rgis-vsk@bk.ru

	prikaz_47u_28082024
	prikaz_48u_28082024
	prikaz_49u_28082024

		2024-08-28T15:46:59+0300
	НОЧУ ВО "ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА", ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА

		2024-08-28T15:46:42+0300
	НОЧУ ВО "ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА", ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА

		2024-08-28T15:47:23+0300
	НОЧУ ВО "ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА", ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА